
Avgifter för säsongen 2024‐2025 i Skeviksstrands Båtklubb

Avgifterna gäller från och med 14 november 2023, förutom medlemsinsatsen som gäller omgående.

Medlemsinsats för permanent medlem 22 000:‐

Medlemsinsatsen garanterar plats vid brygga som anvisas av styrelsen. Platserna fördelas baserat på

båt och platsbredd. Anvisad plats kan ändras från år till år och i undantagsfall även under pågående

säsong.

Vid utträde återfår utträdande medlem 12 000:‐ när ny medlem har erlagt insats.

Medlemsavgift för permanent medlem och säsongsmedlem 300:‐

Medlemsavgift betalas av alla som nyttjar båtklubbens faciliteter (sommar och/eller vinterplats).

Medlem som säger upp medlemskapet senast 31:a mars behöver ej betala medlemsavgift för året.

Medlem som inträder genom att erlägga medlemsinsats efter 31:a juli och ej avser att nyttja sin

bryggplatsrätt under året eller vinterförvara båten i klubben under närmaste vinter behöver ej erlägga

medlemsavgift för innevarande år.

Bryggplatsavgift för permanent medlem 39:‐ per dm båtplatsbredd

Plats mellan y‐bommar mäts från insida till insida på bommarna. (Bommarna är 10 cm breda.)

För båtar liggande vid boj eller med y‐bom endast på ena sidan beräknas båtplatsavgiften såsom

båtbredd + 20 cm.

Medlem som senast 31:a mars meddelar styrelsen att denne inte avser att nyttja sin bryggplatsrätt

under kommande säsong behöver ej erlägga bryggplatsavgift.

Båtplatsavgift vinter för permanent medlem 8:‐ per kvm

Ytan beräknas som båtlängd + 50 cm gånger båtbredd + 50 cm och gäller för båt uppställd på

hamnplan under vintern.

Bryggplatshyra för säsongsmedlem 4200:‐

Båtplatsavgift vinter för säsongsmedlem 4200:‐

Uppställning av båtvagn under sommaren på hamnplan 500:‐

Extra avgift för uppställning av båtvagn under sommaren på hamnplan där styrelsen inte tillfrågats

innan 500:‐

Enbart båtvagnar som nyttjats av båt på hamnplan den gångna vintern får ställas upp på sommaren.

Uppställning av mindre båt på båtvagn eller bockar under sommaren på hamnplan 500:‐

(Detta avser öppna roddbåtar och liknande upp till 5m längd som sjösätts på rampen inför

användning.)

Nyttjande av gästplats första dygnet gratis, därefter 100:‐ per dygn.

Medlem kan motta besök i klubben. Besökande båt förankras vid boj öster om nocken på A‐ och

B‐bryggan. Medlem som tar emot besök ansvarar för att gästplatsavgiften erläggs. Eftersom klubben

saknar sanitära faciliteter och sophantering tar vi inte emot gäster annat än de på besök till

medlemmar.

Påminnelseavgift för utebliven betalning av avgifter 500:‐

Påminnelseavgift tas ut om betalning inte erhålls i tid men inte om fel summa har betalats genom

missförstånd.



Avgift för utebliven arbetsinsats 0:‐

Arbetsinsats är dock obligatorisk enligt kallelse från styrelsen. Vid sjukdom eller annat giltigt skäl kan

undantag medges för arbetsinsats. Kompenserande arbetsinsats vid ett annat tillfälle skall då kunna

genomföras av medlem.


